様式第10号

令和　　年　　月　　日

（宛先）前橋市長

　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　補助対象者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

実　績　報　告　書

　令和　　年　　月　　日付け前橋市指令（に）第　　号により補助金の交付決定のあった令和６年度前橋市商店街リフレッシュ事業補助金の事業実績について、下記のとおり報告します。

記

１　補助金額
　　交付決定額　　　　　　　　　　円

２　補助事業の内容
(1) 事業の実施内容

　(2) 着手年月日及び完了年月日　　着手　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　完了　令和　　年　　月　　日

３　添付書類
　(1) 事業実績書
　(2) 収支決算書
　(3) 設置位置図
　(4) 支出に関する書類
	　　ア　契約書の写し又は請負書の写し
	　　イ　領収書の写し又は口座申込書の写し
　(5) 写真（施工前、施工中及び施工後）
　(6) その他市長が必要と認める書類

	・責任者　　　　　　　　　　　　　（電話番号）　　　－　　　－
・担当者　　　　　　　　　　　　　（電話番号）　　　－　　　－

※必要に応じ、市から上記連絡先に確認させていただきます。

様式第11号

事　業　実　績　書

１　事業の名称

２　実施期間
　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　　　契約年月日　　　令和　　年　　月　　日
　　　着工年月日　　　令和　　年　　月　　日
　　　完成年月日　　　令和　　年　　月　　日

３　事業の内容
(1) 実施した場所

(2) 工事金額　　　　　　　　　　　　円

　(3) 請 負 者

４　事業の成果（具体的に記入してください。）

５　今後の維持管理体制

様式第12号

収　支　決　算　書

収入の部
（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	摘　　要

１　補助金

２　分担金

３　会費等

４　借入金

　　　商店×　　　　　円

特別積立金等　商工会費から

	計

支出の部
（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	摘　　要

工事費

	合計（Ａ）

	※補助対象外経費
（Ｂ）

	※補助対象経費
（Ａ－Ｂ）

※は、記入しないでください。
[bookmark: _GoBack] 「積算の基礎」欄に積算の基礎と市の補助金の充当先、内容を記入してください。